
2020年4月16日 

取引先各位 

株式会社レイケン 

代表取締役社長  

金子 益之 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について 

 

国内外における新型コロナウイルスの感染拡大および各国政府による緊急事態宣言等を踏

まえ、新型コロナウイルスに対する弊社の対応について以下のとおり、お知らせいたしま

す。 

  

・現時点で国内外の事業活動に大きな支障は出ておりませんが、弊社では各販売拠点及び

協力工場における感染予防の徹底に努めておりますとともに、従業員の安全確保の観点

から事業継続を重視したうえで、自宅待機、在宅勤務、時差出勤を可能な限り実施して

おります。 

・今後も日本を含め各国の状況並びに政府による指導等に基づき対応してまいります。 

・つきましては、一部通常の事業活動とは異なる対応となる場合がございますが、ご理解

とご協力のほど、お願い申し上げます。 

 

弊社では今後も皆様に、適時、正確な情報をお伝えしますとともに、社内外への感染拡大

防止に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


